
月 日

113 939,439 939,439

113 1 2
高彥鈞-辦理體

育、社團活動捐款
     50,000 989,439

113 1 2
高育林-寒冬送暖

相關活動捐款
    100,000 1,089,439

113 1 2
高彥鈞-寒冬送暖

相關活動捐款
     50,000 1,139,439

113 1 5

112學年度寒冬送暖

獎助學金暨困境學

生扶助學金

98,349     1,041,090

113 2 6
112年12月羽球教練

訓練加班補助費
10,000     1,031,090

113 2 6
1月羽球教練訓練加

班補助費
10,000     1,021,090

113 2 6 羽球隊訓練用羽球 12,500     1,008,590

113 2 23
1月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100      1,007,490

113 3 11
2月羽球教練訓練加

班補助費
10,000     997,490

113 3 11
2月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100      996,390

113 4 9 羽球隊訓練用羽球 15,650     980,740

113 4 12

艾賜魔袋台灣有限

公司-支援羽球隊

相關活動

     60,000 1,040,740

113 4 18
3月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100      1,039,640

113 4 30

OO實業股份有限公

司-促進課程與教

學發展

      5,000 1,044,640

113 5 7
3-4月羽球教練訓練

加班補助費
20,000     1,024,640

113 5 7
4月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100      1,023,540

113 5 15

艾賜魔袋台灣有限

公司-支援羽球隊

相關活動

     60,000 1,083,540

113 5 23

112學年度寒冬送暖

捐款補助國際交流

隨隊教師差旅費

10,000     1,073,540

113 6 7

艾賜魔袋台灣有限

公司-支援羽球隊

相關活動

     60,000 1,133,540

113 6 7 羽球隊訓練用羽球 14,750     1,118,790

113 6 7
5月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100      1,117,690

臺北市立士林國民中學

113年度上半年捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表            (單位:元)

年度
日  期

前期餘額 捐贈單位 捐贈金額 支出項目 支出金額 捐款餘額



月 日

臺北市立士林國民中學

113年度上半年捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表            (單位:元)

年度
日  期

前期餘額 捐贈單位 捐贈金額 支出項目 支出金額 捐款餘額

113 6 11

台北海洋科技大

學-畢業典禮相關

活動

      2,000 1,119,690

113 6 11

中華民國紳士協會

天母分會-畢業典

禮相關活動

      3,000 1,122,690

113 6 25
5月羽球教練訓練加

班補助費
10,000     1,112,690

    390,000  支出金額小計     216,749

1,112,690

捐贈金額小計

113年度上半年結餘款


